
ZARZĄDZENIE NR 74/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 29.705.792,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.077.285,76 zł, 

- dochody majątkowe 11.628.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  36.495.950,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.495.699,21 zł, 

- wydatki majątkowe 14.000.251,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3209ED-0376-47D7-A262-8CC49F0037C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 430,03 55 680,03

Urzędy wojewódzkie 55 410,03 55 660,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

54 633,00 54 883,00

758 Różne rozliczenia 6 076 233,46 6 078 057,39

Różne rozliczenia finansowe 3 264 440,46 3 266 264,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 629,93 46 453,86

801 Oświata i wychowanie 590 387,00 590 394,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 851,20 27 858,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 7,07

852 Pomoc społeczna 330 173,00 330 499,94

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 800,00 19 126,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 800,00 10 126,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 976,00 44 808,00

Pozostała działalność 42 976,00 44 808,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 736,00 32 568,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 112,00 23 996,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 112,00 23 996,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 112,00 23 996,00

29 689 668,08 29 705 792,02Razem:

85415 11 884,00

11 884,00

16 123,94

85395 1 832,00

1 832,00

11 884,00

1 832,00

80153

85228 326,94

326,94

7,07

7,07

326,94

75011

75814 1 823,93

1 823,93

7,07

250,00

250,00

1 823,93

250,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3209ED-0376-47D7-A262-8CC49F0037C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 140 000,00 147 200,00

Pozostała działalność 140 000,00 147 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 408,37 706 408,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 500,53 297 500,53

4260 Zakup energii 30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 850,00 39 850,00

750 Administracja publiczna 3 866 463,91 3 866 713,91
Urzędy wojewódzkie 55 410,03 55 660,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 564,00 29 814,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 900,00 442 900,00

Ochotnicze straże pożarne 428 800,00 428 800,00

4260 Zakup energii 59 000,00 57 900,00

4430 Różne opłaty i składki 34 854,00 35 954,00

758 Różne rozliczenia 436 921,00 429 721,00

Rezerwy ogólne i celowe 164 900,00 157 700,00

4810 Rezerwy 164 900,00 157 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 830 473,65 10 832 304,65

Szkoły podstawowe 5 648 898,50 5 648 858,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 954,16 641 194,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 395,50 70 345,50

4220 Zakup środków żywności 2 050,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 168 450,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 163,23 4 156,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 400,00 197 536,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 704,74 25 470,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 535 796,78 2 561 102,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 430,95 191 935,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 673,70 5 738,5964,89

-10 495,82

25 305,82

-7,07

-1 864,00

1 766,11

-550,00

550,00

-40,07

-1 760,00

-13 050,00

1 831,00

-7 200,00

0,00

250,00

1 100,00

-7 200,00

-7 200,00

250,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

250,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 200,00

63095 7 200,00

7 200,00

80101

75011

75818

75412

70005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3209ED-0376-47D7-A262-8CC49F0037C3. Podpisany Strona 1



Przedszkola 3 242 548,99 3 244 212,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 119,62 23 791,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 884,76 179 387,55

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 595,18 222 395,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 650,00 57 714,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 051,90 42 876,90

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 138 950,34 1 139 150,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 924,14 27 848,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 156 075,70

4300 Zakup usług pozostałych 24 150,00 3 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 790,00 12 990,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 551,20 27 558,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7,07

852 Pomoc społeczna 1 367 842,00 1 368 168,94

Ośrodki pomocy społecznej 702 144,00 702 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 330,00 10 830,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 343,00 69 669,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 879,00 46 150,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 759,00 8 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 199,00 1 205,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 976,00 44 808,00

Pozostała działalność 42 976,00 44 808,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 920,00 29 720,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 344,00 371,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

72,00 77,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 112,00 29 996,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 112,00 29 996,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 112,00 29 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 399,66 2 607 399,66

85415

11 884,00

11 884,00

11 884,00

0,00

5,00

27,00

1 832,00

1 832,00

1 800,00

-500,00

326,94

271,94

49,00

6,00

85395

85228

500,00

7,07

7,07

326,94

0,00

200,00

200,00

-75,70

20 075,70

-20 200,00

200,00

-175,00

800,00

-3 200,00

4 064,00

502,79

-327,79

1 664,00

80153

85219

80148

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3209ED-0376-47D7-A262-8CC49F0037C3. Podpisany Strona 2



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 392,05 92 392,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 040,00 25 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 383 188,83 1 383 188,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 044,51 1 010 044,51

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 685 000,00 720 000,00

4260 Zakup energii 137 000,00 105 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 47 000,00

36 479 826,36 36 495 950,30Razem:

35 000,00

-32 000,00

-3 000,00

16 123,94

92109 0,00

1 000,00

0,00

90004

-1 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3209ED-0376-47D7-A262-8CC49F0037C3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 74/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




